
COURSES du MATIN 1000 mètres
Heure de 

Départ Course Bateau Distance E,F LIGNE 1 LIGNE 2 LIGNE 3 LIGNE4
09:30 1 et 2 J16H4+ et J16H4x 1000 E1 4+ CHALON SUR SAONE CA 1 CHALON SUR SAONE CA 3 ROANNE-LE COTEAU AV 1 CHALON SUR SAONE CA 2

NECTOUX Leo GAUDRY Gabin RABOUTOT Allan LHERISSON Etienne
LENET Hugo PONSSON Clement PANARINFO Cedric RAVAT Vincent

ROUDIER Valentin CARTIER Etienne CHARRONDIERE Remi COLIN Gael
DARGEGEN Matteo VIEILLARD Edouard GROS Samuel GIRARD Nathan

TUNCQ Yann    
09:37 2 et 6 J16H4x et VH4+/4x 1000 E2 V4+ BESANCON SN 1 CHALON SUR SAONE CA 1 MACON SR 1 V4x MONTLUCON 

MALLET Marc PROST Lucas MARCHIONINI Jonah ?
NICOULAUD Patrick TRICHARD Hector DUCROIX Gaspard ?
TAJARIOL Federico VENTURA Charles BUCHILLET Alexeï ?
LETANG Jean-Marc JOURDY Adem PONCE Enzo ?
NICOULAUD Eva   0

09:44 3 J16H1x 1000 E1 VILLEFRANCHE AUN 1 LE CREUSOT CN 3 VILLEFRANCHE AUN 4 LE CREUSOT CN 1
DESCHAMP Maxime JANNOT Maxime CUISIN Allan LAIMANT Mathias

09:51 3 J16H1x 1000 E2 BESANCON SN 1 VILLEFRANCHE AUN 2 VILLEFRANCHE AUN 3 LE CREUSOT CN 2
LANDBECKDUCHAMP Marceau ENJOLRAS Kevin AUCOURT Ewan AUBLANC Damien

09:58 5 J16F2x 1000 E1 VILLEFRANCHE AUN 2 MACON SR 1 LE CREUSOT CN 1 DOLE AC 1
LETHENET Sarah FERRET Oriane JANNOT Lea VIRION Emma
THYVOLLET July THEVENET Morgane JANNOT Axelle HENRY Emeline

10:05 5 J16F2x 1000 E2 BESANCON SN 1 CHALON SUR SAONE CA 1 ROANNE-LE COTEAU AV 1

Régate du Grand Chalon 
Chalon sur Saône - dimanche 15 mai 2016

10:05 5 J16F2x 1000 E2 BESANCON SN 1 CHALON SUR SAONE CA 1 ROANNE-LE COTEAU AV 1
THIEBAUX Zoé LAGOUTTE Loise NUGUE Roxane

BALLADUR Marie LAMBERT Apolline GARDON Joelle
10:12 5 J16F2x 1000 E3 MACON SR 2 CUBLIZE ALSPAT 1 VILLEFRANCHE AUN 1

SANDRIN Violette BOCHARD Pauline MARZOUKI Chiara
REROLLE Lena BILLET Camille FELLOT BIARD Fleur

10:19 8 J14F1x 1000 E1 VILLEFRANCHE AUN 2 LE CREUSOT CN 2 CHALON SUR SAONE CA 1 VILLEFRANCHE AUN 1
MARILLER Eva LAPLANTE Jeanne DARBON Celestine RAHMOUNI Lea

10:16 8 J14F1x 1000 E2 CHALON SUR SAONE CA 2 VILLEFRANCHE AUN 5 LE CREUSOT CN 1 DOLE AC 1
HADJLA Luna AKIN Clemence VIEIRA RIBEIRO Barbara MONET Amandine

10:33 8 J14F1x 1000 E3 LE CREUSOT CN 3 VILLEFRANCHE AUN 3 VILLEFRANCHE AUN 4 CHALON SUR SAONE CA 3
GAUTHERON COULON Louane JARLOT Lucie RAVIER Honorine LAMBERT Nathanaëlle

10:40 9 J14H2x 1000 E1 ROANNE-LE COTEAU AV 4 MACON SR 1 VILLEFRANCHE AUN 2 CHALON SUR SAONE CA 2
FROBERT Loick LEMON Cilio VERGOBBI Damien AUVRAY Allan
MORGUE Arthur MASSON Samuel DEGARNE Thomas MARTIN Nathan

10:47 9 J14H2x 1000 E2 VILLEFRANCHE AUN 3 BESANCON SN 1 ROANNE-LE COTEAU AV 2
MOULAIRE Tom POULAIN Enguerran FORGE Andrea

DUTHEL Leo NICOULAUD Eva BAILLY Emmanuel
10:54 9 J14H2x 1000 E3 CHALON SUR SAONE CA 3 CHALON SUR SAONE CA 1 MACON SR 2 ROANNE-LE COTEAU AV 1

BARBERO Marceau MORANDET Nathan CHOQUET Arthur RIFFARD Tristan
LENGAGNE Theophile LAFAY Alexis MARET Loris VERNAY Theo

11:01 9 J14H2x 1000 E4 ROANNE-LE COTEAU AV 3 LE CREUSOT CN 1 VILLEFRANCHE AUN 1 VILLEFRANCHE AUN 4
LE PAGE Gabriel LAMALLE Nathan CHOULET Aurelien GARNIER FIERE Hector

CHEVASSON Paul AUSSEM Steeven BUTIN Baptiste SCELLES Johann
11:08 10 J14F4x 1000 F CHALON SUR SAONE CA 1 MACON SR 1

LABOUBE Amelie MOUHLI Maelys
MAHIEU Lea BENOIT Capucine

BEGRAND Jade DELORME ChloeBEGRAND Jade DELORME Chloe
MENAND Clarice DORRY Capucine



COURSES du MATIN 500 mètres
Heure de 

Départ Course Bateau Distance E,F LIGNE 1 LIGNE 2 LIGNE 3 LIGNE4
11:20 11 J18F1x 500 F CHALON SUR SAONE CA 1 DOLE AC 1

THIEBAUT Aimie DIAS DE SOUSA Ana Rita
11:25 12 et 15 SH2- et SF4x 500 F SF4x LE CREUSOT CN 1 ROANNE-LE COTEAU AV 1 ROANNE-LE COTEAU AV 2

DURIAUX Elisa FORESTIER Francois FASSOLETTE Paul
PACQUEAU Gwladys CREPEL Alexandre COLOMB Sebastien

PRETET Marine   
JOUBERT Lise   

11:30 13 J18H2x 500 E1 ROANNE-LE COTEAU AV 1 LE CREUSOT CN 2 DOLE AC 1
BRAVO Lucas GRZESKOWIAK Corentin ARNOUX Marius

JEAN-LOUIS Baptiste LAIMANT Mathias ROUILLIER Hugo
11:35 13 J18H2x 500 E2 LE CREUSOT CN 1 LE CREUSOT CN 3 CHALON SUR SAONE CA 1

LABAILS Bastien AUBERGER Matthias VALENCY Samuel
MATRANGOLO Paul Antoine DUBOIS Mathis FLEURY Nathan

11:40 13 SH2x 500 F BESANCON SN 1 ROANNE-LE COTEAU AV 2 ROANNE-LE COTEAU AV 1 BESANCON SN 2
VINCENT Daryl FASSOLETTE Pierre Olivier AUROUX Benoit GAUDILLIERE Nicolas
LEROUX Eloi POITOU Jeremy COLOMB Olivier CAZEAUX Clement

11:45 31 J11Yolette 500 F ROANNE-LE COTEAU AV 1 CHALON SUR SAONE CA 1
? MONANGE Marie
? LAMBERT Antonin
? PROST Leo
? BARBERO Samson
? ?



COURSES de l'APRES MIDI 1000 mètres
Heure de 

Départ Course Bateau Distance E,F LIGNE 1 LIGNE 2 LIGNE 3 LIGNE4
13:30 17 J16H2x 1000 E1 LE CREUSOT CN 1 CHALON SUR SAONE CA 2 MACON SR 2

JANNOT Maxime PONSSON Clement PONCE Enzo
AUBLANC Damien VENTURA Charles BUCHILLET Alexeï

13:37 17 J16H2x 1000 E2 DOLE AC 1 VILLEFRANCHE AUN 2 CHALON SUR SAONE CA 5
LARUE Marius ENJOLRAS Kevin NECTOUX Leo

DEMANGE Jules AUCOURT Ewan DARGEGEN Matteo
13:44 17 J16H2x 1000 E3 ROANNE-LE COTEAU AV 1 CHALON SUR SAONE CA 3 VILLEFRANCHE AUN 1 CHALON SUR SAONE CA 6

RABOUTOT Allan CARTIER Etienne DESCHAMP Maxime COLIN Gael
PANARINFO Cedric VIEILLARD Edouard CUISIN Allan GIRARD Nathan

13:51 17 J16H2x 1000 E4 MACON SR 1 CHALON SUR SAONE CA 4 CHALON SUR SAONE CA 1 ROANNE-LE COTEAU AV 2
DUFOUR Baptiste LENET Hugo GAUDRY Gabin GROS Samuel
DUCROIX Gaspard ROUDIER Valentin JOURDY Adem CHARRONDIERE Remi

13:58 18 J16F1x 1000 E1 VILLEFRANCHE AUN 4 BESANCON SN 2 CHALON SUR SAONE CA 1
LETHENET Sarah BALLADUR Marie JOLY Marianna

14:05 18 J16F1x 1000 E2 ROANNE-LE COTEAU AV 1 VILLEFRANCHE AUN 3 VILLEFRANCHE AUN 2
NUGUE Roxane MARZOUKI Chiara THYVOLLET July

14:12 18 J16F1x 1000 E3 CUBLIZE ALSPAT 1 BESANCON SN 1 VILLEFRANCHE AUN 1 ROANNE-LE COTEAU AV 2
BOCHARD Pauline THIEBAUX Zoé FELLOT BIARD Fleur GARDON Joelle

14:19 19 et 20 J16F4+/4x 1000 F 4+ CHALON SUR SAONE CA 1 MACON SR 1 LE CREUSOT CN 1
TOTARO Juliette SANDRIN Violette AUSSEM Kassandra

VAN KEMPEN Elina REROLLE Lena JANNOT Lea
DE SIMONE Ambre THEVENET Morgane LAIMANT Mareva

VALENCY Claire FERREIRA Othilie JANNOT AxelleVALENCY Claire FERREIRA Othilie JANNOT Axelle
RIGOLET Aurelie   

14:26 21 VH2x 1000 F LE CREUSOT CN 1 CHALON SUR SAONE CA 2 CHALON SUR SAONE CA 1 CUBLIZE ALSPAT 1
LAMALLE Olivier BUSSER Thomas MORANDET Denis MERLET Marc Andre
JANNOT Fabrice BUSSER Vincent SERMONAT Damien COQUARD Herve

14:33 23 J14H1x 1000 E1 VILLEFRANCHE AUN 1 VILLEFRANCHE AUN 2 LE CREUSOT CN 2
CHOULET Aurelien VERGOBBI Damien AUSSEM Steeven

14:40 23 J14H1x 1000 E2 LE CREUSOT CN 3 VILLEFRANCHE AUN 3 ROANNE-LE COTEAU AV 1
VIEIRA RIBEIRO Barbara BUTIN Baptiste LACASSAGNE Noe

14:47 23 J14H1x 1000 E3 BESANCON SN 1 LE CREUSOT CN 1 VILLEFRANCHE AUN 4
POULAIN Enguerran LAMALLE Nathan DEGARNE Thomas

14:54 24 J14H4x 1000 E1 MACON SR 1 ROANNE-LE COTEAU AV 2 CHALON SUR SAONE CA 1
LEMON Cilio FROBERT Loick LAFAY Alexis

MASSON Samuel CHEVASSON Paul MORANDET Nathan
CHOQUET Arthur LE PAGE Gabriel AUVRAY Allan

MARET Loris MORGUE Arthur MARTIN Nathan
15:01 24 J14H4x 1000 E2 ROANNE-LE COTEAU AV 1 VILLEFRANCHE AUN 1

RIFFARD Tristan GARNIER FIERE Hector
VERNAY Theo SCELLES Johann

BAILLY Emmanuel MOULAIRE Tom
FORGE Andrea DUTHEL Leo

15:08 25 J14F2x 1000 E1 MACON SR 1 CHALON SUR SAONE CA 1 MACON SR 2
MOUHLI Maelys LABOUBE Amelie DORRY Capucine

BENOIT Capucine MENAND Clarice DELORME Chloe
15:15 25 J14F2x 1000 E2 LE CREUSOT CN 1 CUBLIZE ALSPAT 1 VILLEFRANCHE AUN 2 CHALON SUR SAONE CA 3

LAMALLE Chloe PORTAL Elyne AKIN Clemence DARBON Celestine
EON Julie BOCHARD Jeanne JARLOT Lucie HADJLA Luna

15:22 25 J14F2x 1000 E3 VILLEFRANCHE AUN 1 CHALON SUR SAONE CA 2 LE CREUSOT CN 215:22 25 J14F2x 1000 E3 VILLEFRANCHE AUN 1 CHALON SUR SAONE CA 2 LE CREUSOT CN 2
RAVIER Honorine MAHIEU Lea LAPLANTE Jeanne
MARILLER Eva BEGRAND Jade GAUTHERON COULON Louane



COURSES de l'APRES MIDI 500 mètres
Heure de 

Départ Course Bateau Distance E,F LIGNE 1 LIGNE 2 LIGNE 3 LIGNE4
15:40 26 J18H1x 500 E1 DOLE AC 1 LE CREUSOT CN 1 ROANNE-LE COTEAU AV 2

GIRARD Pierre LAIMANT Mathias BRAVO Lucas
15:45 26 J18H1x 500 E2 ROANNE-LE COTEAU AV 1 LE CREUSOT CN 2

JEAN-LOUIS Baptiste DUBOIS Mathis
15:50 29 J18H4+ et SH4+/4- 500 F SH4+ ROANNE-LE COTEAU AV 1 J18H4+ CHALON SUR SAONE CA 1 SH4- CHALON SUR SAONE CA 1

FORESTIER Francois MARTIN Hugo MACIOCE Alexandre
CREPEL Alexandre ALBOUY Arthur MONNOT Louis
FASSOLETTE Paul MALATY Lucas GOUDET Francois
COLOMB Sebastien LHERITIER Constant ANDREUTTI Robin
LACASSAGNE Noe OQUIDAN Mélanie  

15:55 30 J18H4x 500 F CHALON SUR SAONE CA 1 LE CREUSOT CN 1
BERTHOUX Louis GRZESKOWIAK Corentin
DEMEUZOY Loick LABAILS Bastien
MARINIER Gabriel MATRANGOLO Paul Antoine
MAURAND Quentin AUBERGER Matthias

16:00 30 SH4x 500 F BESANCON SN 1 CHALON SUR SAONE CA 1 ROANNE-LE COTEAU AV 1
VINCENT Daryl MORANDET Denis POITOU Jeremy
LEROUX Eloi PROST Reynald FASSOLETTE Pierre Olivier

GAUDILLIERE Nicolas JOLY Xavier AUROUX Benoit
CAZEAUX Clement SERMONAT Damien COLOMB Olivier


